FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
021/2023 - IN21030001/2023

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Riacho  de  Santana/RN;
CONTRATADO: Francisco Isaac Sociedade Individual de Advocacia,
Pessoa Jurídica Inscrita  no CNPJ sob o  nº  50.008.161./0001-08,
Objeto: Prestação de Serviço de assessoria e consultoria Jurídica e
Administrativa junto ao gabinete do Presidente da Câmara, à CPL e
em atos administrativos para atender às necessidades da Câmara
Municipal  de  Riacho  de  Santana/RN.  Aditamento  de  valor;
R$ 84.000,00. Riacho de Santana/RN, 13 de janeiro de 2025. Tobias
Vinicius dos Santos Fontes – Presidente CMRS

Publicado por: TOBIAS VINICIUS DOS SANTOS FONTES
Código Identificador: 38475226

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2025.
EDIÇÃO 2085. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br